
  

Vložky ortopedické pro
patní ostruhu 053 -
dámské
39

Kód produktu: ORV00024700

Úhrada: Pomůcka není hrazena

Kód zdravotní pojišťovny
(ZP):

Skladové zásoby: Skladem

Dostupnost: Ihned

Výše úhrady: 0,00 Kč vč. DPH

Výše doplatku: 275,00 Kč vč. DPH

POPIS PRODUKTU
• ortopedicky tvarované 
• podpora podélné a příčné klenby 
• speciálně tvarované a odlehčené patní lůžko snižuje tlak na patu
• podpora prstů − řasa
• maximálně prodyšný omyvatelný povrch s výbornými absorpčními vlastnostmi
• pěnová vrstva změkčuje došlap 
053 Vložky ortopedické pro patní ostruhu svou ideální podporou podélné a příčné klenby rozkládají tlak na
větší plochu nohy, a tím zmenšují její zatížení. Speciálně tvarované a odlehčené patní lůžko snižuje tlak na patu.
Podpora prstů zlepšuje stabilitu při chůzi a přispívá ke zmírnění potíží s kladívkovými prsty. Použití vložek je také
vhodné při problémech s vbočeným palcem.
MATERIÁL
prodyšný microfiber, PU pěna s antibakteriální úpravou, latexové výlisky, termoplastický kaučuk
PRO KOHO JSOU VLOŽKY VHODNÉ?
Vložky jsou vhodné pro každého, kdo chce zmírnit bolestivost pat. Maximální účinek při používání vložek je dosažen
v obuvi s pevnou, uzavřenou patou a špičkou a s výškou podpatku do 4 cm. V případě, že se léčíte s diabetem,
konzultujte použití vložek s lékařem. 

Schválený poukaz  následně  doneste,  na  kteroukoliv  naši  pobočku.  Poukazy  nám lze  zaslat  také  například
naskenované e-mailem, jejich originály si pak převezmeme při dodání zdravotnického prostředku. Pokud nám kopie
poukazů  zasíláte  e-mailem uveďte  zde  také  telefonní  kontakt  na  Vás  a  adresu  kam si  přejete  zdravotnický
prostředek dodat. Při dodání Vám zdravotnický prostředek předvedeme, nastavíme dle Vašich potřeb a seznámíme
Vás se zásadami používání a údržby. Pokud není zdravotnický prostředek plně hrazený zdravotní pojišťovnou,
uhradíte doplatek při převzetí zdravotnického prostředku.

Ohledně možností vyzvednutí nebo dodání, nebo v případě, že potřebujete daný zdravotnický prostředek dříve, než
Vám jej bude moci lékař předepsat, nás můžete také kontaktovat předem telefonicky nebo e-mailem a domluvit s
námi individuální postup.

HELP CENTRUM s.r.o., K Přívozu 1446/4, Mělník 276
Copyright (C) 2022 - Help-centrum.cz

https://www.help-centrum.cz/

